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Ağustos ayında sürgün büyümesi tamamlanmıştır. Sonbahar elma, armut ve şeftali çeşitlerinin meyveleri yoğun

bir şekilde büyümekte ve aynı zamanda meyve tomurcuklarının farklılaşma süreci gerçekleşmektedir. Ağaçlar

yedek besin maddeleriyle beslenmektedir.

Ay boyunca agrometeorolojik koşullar, iklim normalleri civarında ve üzerindeki sıcaklıklarla belirlenecektir. Ay

boyunca ürün gelişimi için sınırlayıcı bir faktör, toprak nemi açığı olmaya devam etmektedir. Temmuz sonundaki

yağışlar düzensiz dağılmış ve ülkenin çoğu bölgesinde, nem açığını gidermek için geç ve son derece yetersiz

kalmıştır. Batı ve güney bölgelerin bazılarında, 50 ve 100 cm katmanlardaki toprak nem rezervleri tamamen

tükenmiştir. Temmuz sonunda 30-40 l/m²'nin üzerinde yağış kaydedilen (Razgrad, Şumen, Ruse, Burgas,
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Çırpan) Doğu Bulgaristan'daki bazı yerlerde istisnalar bulunmakta olup, bu yağışlar üst toprak katmanlarını

nemlendirmiştir.  

Ağustos ayının çoğu gününde, tahmin edilen nispeten kuru hava, geççi meyve ağacı çeşitleri için artırılmış

sulama normlarının uygulanmasını gerektirecektir.

Meyve fidanlıklarında

Tohum yatakları işlenir ve sulanır.

Birinci yıl fidanlık yataklarında, anaçların aşı gözü ile aşılanması devam eder

İkinci yıl fidanlık yataklarında, gerekirse anaçların aşı noktasının altındaki son göz alma işlemi gerçekleştirilir.

Ana bitki parselleri kontrol edilir ve tüm tip dışı bitkiler sökülür. Boşluklar derhal ana tür bitkilerle doldurulur.

Ağustos sonuna kadar elma, armut, şeftali ve kiraz ağaçları aşılanabilir. Ayın ikinci ve üçüncü on günlük

dönemlerinde ayva aşısına başlanır.

Temmuz ayında aşı gözü ile aşılanan anaçlar kontrol edilir ve kalem ile anaç arasındaki kaynaşma iyi olan

yerlerde bağlar çıkarılır.

Meyve bahçelerinde

Toprak nemi izlenir ve gerektiğinde sulama yapılır. Yağmur veya sulamadan sonra, oluşan kaymak tabakasını

kırmak için sığ toprak işlemesi yapılır.
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Ağaç sıralarında ve sıra aralarında mekanik yabancı ot kontrolü yapılır.

Ceviz hasadı

Şeftali ve erkenci elma, armut ile erik çeşitlerinin hasadı devam eder. Ayın sonunda, bazı erkenci ceviz

çeşitlerinin meyveleri de hasat edilir.

Orta erkenci ve geççi elma, armut ve erik çeşitlerinin hasadına hazırlanmak için gerekli organizasyon çalışmaları

yapılır.

Meyve depolama tesisleri dezenfekte edilir ve yeni ürünün alınmasına hazır hale getirilir. Meyve ayıklama

makineleri onarılır ve çalışmaya hazırlanır. Yeni bahçeler kurmak için alanların dikim öncesi hazırlığı başlar –

derin sürüm, taban gübrelemesi ve tesviye.

Çilek plantasyonlarında
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Tüm çilek plantasyonlarının zamanında sulanması çok önemlidir. Yaprak kurumasına izin verilmemelidir.

Ağustos ayında bitkiler bir sonraki yılın verimini oluşturur ve optimal bir su rejimi sağlanmalıdır. Plantasyonun

yaşına ve toprak tipine bağlı olarak 2-3 sulama yapılır.

Üretim materyali olarak kullanılmayacak bitkilerden sürgünler kesilir.

Ana bitki parsellerine özen gösterilir – yabancı ot kontrolü, sulama ve toprak işleme.

Çileklerin sonbahar dikimi için yeni alanların hazırlanması devam eder. Bazı yüksek rakımlı bölgelerde dikime

başlanabilir.

Ahududu plantasyonlarında

Yeni kurulan plantasyonların bakımı devam eder – gerektiğinde sulama yapılır ve yabancı ot varsa toprak

işlemesi yapılır. Meyve veren plantasyonlar, meyvelerin büyüyebilmesi ve bir sonraki ürün için çiçek

tomurcuklarının oluşabilmesi için sulanır. Ayın sonlarına doğru, yeni yedek sürgünlerin olgunlaşabilmesi için

sulama durdurulur.
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Ahududu hasadı devam eder

Ana bitki parsellerinin bakımı devam eder – sulama, azotlu gübrelerle üst gübreleme ve toprak işleme. Ağustos

sonuna kadar, sürgünler olgunlaşabilsin diye sulama kesilir. Ve ay sonuna kadar meyve vermiş tüm sürgünler

kesilir, uzaklaştırılır ve yakılır.

Sonbaharda kurulacak yeni plantasyonlar için alanlar hazırlanır. Toprak, dekar başına 3-5 ton çiftlik gübresi, 80-

100 kg süperfosfat (veya aynı miktarda başka bir fosfor bazlı gübre), 25-30 kg potasyum sülfat (veya aynı

miktarda başka bir potasyum bazlı gübre) ile gübrelenir.

Siyah frenk üzümü plantasyonlarında

Köklendirme yataklarının ve genç plantasyonların bakımı devam eder. Toprağın kurumasına ve yabancı ot

istilasına izin verilmez. Köklendirme yataklarında ve genç plantasyonlarda bitki büyümesinin zayıf olması

durumunda, dekar başına 10-15 kg amonyum nitrat (veya aynı miktarda başka bir azot bazlı gübre) ile üst

gübreleme yapılır.

Yüksek rakımlı yerlerde meyve hasadı tamamlanır. Plantasyonlar düzenli olarak sulanır ve işlenir.

Diğer ürünlerin bulunduğu plantasyonlarda
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Trabzon hurması, aktinidya (kivi), hünnap ve antepfıstığı için anaçların yaz göz aşısı yapılır. Aşılamadan 5-6 gün

önce, kabuğun daha iyi ayrılması için fidanlık bolca sulanır. Göz aşısından 3-5 gün önce, kalemler toplanır ve

serin bir odada gölgede muhafaza edilir. Aşılanmış Trabzon hurması ve diğer bitkilerin tutma durumu kontrol

edilir.

Limon, durgun göz ile aşılanır. Limon fidanları, aşılamadan bir hafta önce ve hemen sonra bolca sulanır.

İncir, deniz topalak ve kuş üvezi için istenen çeşit ve formların işaretlenmesi devam eder, ayrıca aktinidya, kuş

üvezi, deniz topalak ve narın yeşil çeliklerle köklendirilmesi yapılır.

Sıcak iklim ürünleri bulunan plantasyonların sulama ve çapalama bakımı devam eder, özellikle yeni kurulan

plantasyonlara dikkat edilir.

Deniz topalağı (Hippophae rhamnoides), rakitnik, Sibirya ananası veya deniz topalak olarak da bilinir,

Elaeagnaceae familyasından çiçekli bir bitki türüdür. Bitkinin, dik yamaçlarda toprağı tutan çok iyi gelişmiş bir

kök sistemi vardır. Kökler, aktinomiçetlerle simbiyotik bir ilişki sürdürür. Bu ilişki, havadan azot fiksasyonuna

olanak tanır. Ayrıca topraktaki çözünmeyen organik ve mineral kaynakları çözünür formlara dönüştürürler.

İncir, deniz topalak ve kuş üvezi meyvelerinin hasadı devam eder.
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